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Rennen Nr: 11  Whippet  Hündinnen 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot      

2 Blau 032 Ymba of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 2 20.240 

3 Weiss 024 Fifty Five Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 1 19.633 

4 Schwarz 027 Pepita of Resin Farm H Lilian und Martin Müller-Hafner , Zurzach / C 4 20.571 

5 Gelb  041 *W* Zahira of Goldenblue H Beatrice Meyer 3 19.661 

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 12  Whippet  Hündinnen 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 028 Romanow`s Grace H Kurt u. Marliese Müller , Rheinsulz / CH 1 18.837 

2 Blau 025 Ina Scot of the Moon H Myriam  Bel , Epalinges / CH 2 19.642 

3 Weiss      

4 Schwarz 033 Zephyra of Goldenblue H Josef & Heidi Ebnöther , Herisau / CH 3 19.973 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 13  Whippet  Hündinnen 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 029 Semiramis du Lac du Cygnes H Erika Brüngger , Watt / CH 1 20.035 

2 Blau 031 Xanelle of Goldenblue H Beatrice Meyer , Spiez / CH 3 20.251 

3 Weiss 023 Estivale Blue Sky Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 2 20.065 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 14 Whippet Rüden 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 040 Yukon of Goldenblue R Hansueli Beer , Abtwil / CH 2 19.322 

2 Blau 037 Hilly-Billy von Dia-Robinne R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 4 19.698 

3 Weiss 035 *W* Oshuko vom Badenermoor - R Ruth Meyer , Zürich / CH 3 19.657 

4 Schwarz 036 *W* Xhavit el Sahir -Widerunner R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 1 18.935 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 15 Whippet Rüden 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 038 Jesse Owens du Pack de la Jet R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / C 1 18.593 

2 Blau 039 Win Fynn of Goldenblue R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH 2 19.407 

3 Weiss 034 *W* Nelson Quick of the Moon - R Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH 4 20.109 

4 Schwarz  062 Pepper of Resin Farm R Max Wagner 3 19.650 

5 Gelb      

6 Gestreift      
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Rennen Nr: 16  Whippet nat. Gr. Kl.  Hündinnen 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 044 Saphira du Lac des Cygnes H Diana Burger , Auenhofen / CH 1 19.019 

2 Blau 045 Walk of Fame of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 20.044 

3 Weiss 042 Kuskaya's Dishita H Heinz und Esthi Gilomen , Schwanderau / CH 2 19.602 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 17  Whippet nat. Gr. Kl.  Hündinnen 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 046 Xheni el Sahir H Sabrina und Leon Audergon , Oberbüren / CH 1 19.082 

2 Blau 043 Lady Pearl Queen of the Moon H Paule Chatelain , Le Mont  / CH 3 19.826 

3 Weiss 047 Zibidee of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 2 19.587 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 18  Whippet nat. Gr. Kl. Rüden 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 048 *W* Old Road's Lotus -Widerunn R Erika Egger , Rupperswil / CH 4 19.623 

2 Blau 049 Giacomo Thunderbolt R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 3 19.302 

3 Weiss 051 Oochigea`s Oliver Twist R Georges Meister , Oberwil / CH 1 18.584 

4 Schwarz 050 Mortimer`s Orsini R Rene & Imna Grimm , Langenthal / CH 2 19.222 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 20  Whippet Senioren Hündinnen 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 053 Ashira du Lac des Cygnes H Diana Burger , Auenhofen / CH 1 19.547 

2 Blau 056 Kisha el Kahal H Paule Chatelain , Le Mont  / CH 2 20.131 

3 Weiss      

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 21  Whippet Senioren Hündinnen 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 054 Djibee Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 1 19.095 

2 Blau 057 Voice of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 21.334 

3 Weiss 055 Kim el Kahal H Fausto Scapozza , Olivone / CH 2 19.712 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      
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Rennen Nr: 22  Whippet Senioren Rüden 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 062 Kollins el Kahal R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / C 1 18.922 

2 Blau 059 Disco Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.175 

3 Weiss 061 Jericho Old Road's R Erika Egger , Rupperswil / CH 3 19.931 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 23  Whippet Senioren Rüden 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 058 Cayenn  Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.737 

2 Blau 060 Dragon Running Spirit R Laure Schnyder , Thonex / CH 1 19.537 

3 Weiss      

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 24  It. Windspiel  Gemischt 1. Vorlauf 280 m 
 

1 Rot 008 *W* Adelchi Peppina -Widerunne H Myriam Schmid , Walzenhausen / CH 1 22.424 

2 Blau 011 Eclair des Princes de Kazan R Ursula Marti , Solothurn / CH 2 24.508 

3 Weiss 009 Adelchi Ferrari H Adrian u. Tanja Zulauf  , Schötz / CH 3 25.209 

4 Schwarz 010 Flying Finn Pistonhead H Ursula Marti , Solothurn / CH 4 27.078 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 26 Saluki Rüden 1. Vorlauf 480 m 
 

1 Rot 015 Harun Sharaf al Bait R Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A. / C 3 35.457 

2 Blau 017 Tizpa Mehrzad Kamyab R Heidi & Kurt Allemann , Solothurn / CH 1 34.551 

3 Weiss 016 Tizpa Mehrzad Kayvan R Susanne & Ian Mothersill , Oetwil am See / C 2 34.781 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 27 Saluki Hündinnen 1. Vorlauf 480 m 
 

1 Rot 013 Humairah Sharaf al Bait H Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A. / C 1 34.539 

2 Blau 014 Tizpa Porgouhar Nour H Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A. / C 2 35.462 

3 Weiss 012 Hajar Sharaf al Bait H Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A. / C 3 35.757 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      
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Rennen Nr: 28  Afghanen Espoirs Gemischt 1. Vorlauf 480 m 
 

1 Rot 006 Darkhan d' Avicenna R Franco Bascelli , Bözen / CH 1 42.419 

2 Blau 007 Yaron E Sahir R Heike Karlowski , Etzgen / CH 3 43.989 

3 Weiss 005 Soraya Elektra at Argent Boucle H Michèle Milz , / 4 44.859 

4 Schwarz 004 *W* Yra el Sahir - Widerunner H Michèle Milz , / 2 42.654 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 29 Afghanen Rüden 1. Vorlauf 480 m 
 

1 Rot 003 Isar Shahzad al Jalalabad R Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 2 37.386 

2 Blau 002 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 1 37.282 

3 Weiss 001 Ahmad Paschdous R Patrick Meier , Steg / CH 3 38.901 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 29 - a Sloughi Gemischt 1. Vorlauf 480 m 
 

1 Rot      

2 Blau      

3 Weiss 022 Valiant Vidar Tillieville R Susanne & Ian Mothersill , Oetwil am See / C 1 34.659 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      
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Rennen Nr: 38  Whippet  Hündinnen B - Final 280 m 
 

1 Rot 023 Estivale Blue Sky  Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH  zurück 

2 Blau 032 Ymba of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 1 19.655 

3 Weiss 031 Xanelle of Goldenblue H Beatrice Meyer , Spiez / CH  zurück 

4 Schwarz 027 Pepita of Resin Farm H Lilian und Martin Müller-Hafner , Zurzach / C 2 20.275 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 39  Whippet  Hündinnen A - Final 280 m 
 

1 Rot 028 Romanow`s Grace H Kurt u. Marliese Müller , Rheinsulz / CH 1 18.595 

2 Blau 024 Fifty Five Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 4 19.479 

RCACL 025 Ina Scot of the Moon H Myriam  Bel , Epalinges / CH 5 19.646 

CACL 033 *W* Zahira of Goldenblue-Wider H Beatrice Meyer , Spiez / CH 3 19.429 

5 Gelb 033 Zephyra  of Goldenblue H Josef & Heidi Ebnöther , Herisau / CH 6 19.656 

6 Gestreift 029 Semiramis du Lac du Cygnes H Erika Brüngger , Watt / CH 2 19.176 

 

Rennen Nr: 40 Whippet Rüden B - Final 280 m 
 

1 Rot 037 Hilly-Billy von Dia-Robinne R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 2 19.461 

2 Blau 034 *W* Nelson Quick of the Moon - R Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH 1 19.337 

3 Weiss      

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 41 Whippet Rüden A - Final 280 m 
bou 

1 Rot 038 Jesse Owens du Pack de la Jet R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg 1 18.551 

CACL 036 *W* Xhavit el Sahir -Widerunner R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 2 18.909 

R-CACL 040 Yukon of Goldenblue R Hansueli Beer , Abtwil / CH 3 19.109 

4 Schwarz 039 Win Fynn of Goldenblue R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH 4 19.362 

5 Gelb 062 Pepper of Resin Farm R Max Wagner 5 19.526 

6 Gestreift 035 *W* Oshuko vom Badenermoor - R Ruth Meyer , Zürich / CH 6 Disq. 

 

Rennen Nr: 43  Whippet nat. Gr. Kl.  Hündinnen A - Final 280 m 
 

1 Rot 044 Saphira du Lac des Cygnes H Diana Burger , Auenhofen / CH 1 18.777 

CACL 046 Xheni el Sahir H Sabrina und Leon Audergon , Oberbüren / CH 2 18.932 

RCACL 047 Zibidee of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 4 19.410 

4 Schwarz 042 Kuskaya's Dishita H Heinz und Esthi Gilomen , Schwanderau / CH 5 19.537 

5 Gelb 043 Lady Pearl Queen of the Moon H Paule Chatelain , Le Mont  / CH 3 19.244 

6 Gestreift 045 Walk of Fame of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 6 19.859 
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Rennen Nr: 44  Whippet nat. Gr. Kl. Rüden Final 280 m 
 

1 Rot 051 Oochigea`s Oliver Twist R Georges Meister , Oberwil / CH 1 18.325 

CACL 050 Mortimer`s Orsini R Rene & Imna Grimm , Langenthal / CH 2 19.046 

3 Weiss 049 Giacomo Thunderbolt R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 3 19.360 

4 Schwarz 048 *W* Old Road's Lotus -Widerunn R Erika Egger , Rupperswil / CH  zurück. 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 45  Whippet Senioren Hündinnen Final 280 m 
 

1 Rot 054 Djibee Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 1 18.931 

2 Blau 053 Ashira du Lac des Cygnes H Diana Burger , Auenhofen / CH 2 19.329 

3 Weiss 055 Kim el Kahal H Fausto Scapozza , Olivone / CH 3 19.597 

4 Schwarz 056 Kisha el Kahal H Paule Chatelain , Le Mont  / CH 4 19.996 

5 Gelb 057 Voice of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 5 21.196 

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 46  Whippet Senioren Rüden Final 280 m 
 

1 Rot 062 Kollins el Kahal R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg 1 19.030 

2 Blau 059 Disco Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 3 19.531 

3 Weiss 060 Dragon Running Spirit R Laure Schnyder , Thonex / CH 2 19.433 

4 Schwarz 058 Cayenn  Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 4 19.580 

5 Gelb 061 Jericho Old Road's R Erika Egger , Rupperswil / CH 5 20.087 

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 47  It. Windspiel  Gemischt Final 280 m 
cac 

CACL 008 *W* Adelchi Peppina -Wide H Myriam Schmid , Walzenhausen / CH 1 22.338 

RCACL 011 Eclair des Princes de Kazan R Ursula Marti , Solothurn / CH 2 24.217 

3 Weiss 009 Adelchi Ferrari H Adrian u. Tanja Zulauf  , Schötz / CH 3 25.086 

4 Schwarz 010 Flying Finn Pistonhead H Ursula Marti , Solothurn / CH 4 26.730 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

 

Distanzwechsel mit Bahnabziehen 

 

Rennen Nr: 49 Saluki Rüden Final 480 m 
 

CACL 017 Tizpa Mehrzad Kamyab R Heidi & Kurt Allemann , Solothurn / CH 1 34.599 

RCACL 016 Tizpa Mehrzad Kayvan R Susanne & Ian Mothersill , Oetwil am See / C 2 34.752 

3 Weiss 015 Harun Sharaf al Bait R Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A. / C 3 35.410 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      
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Rennen Nr: 50 Saluki Hündinnen Final 480 m 
 

CACL 013 Humairah Sharaf al Bait H Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren  1 34.631 

RCACL 014 Tizpa Porgouhar Nour H Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A. / C 2 35.386 

3 Weiss 012 Hajar Sharaf al Bait H Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A. / C 3 35.705 

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 51  Afghanen Espoirs Gemischt Final 480 m 
 

1 Rot 006 Darkhan d' Avicenna R Franco Bascelli , Bözen / CH 1 42.734 

CACL 004 *W* Yra el Sahir - Widerunner H Michèle Milz , / 2 43.201 

3 Weiss 007 Yaron E Sahir R Heike Karlowski , Etzgen / CH 3 43.357 

RCACL 005 Soraya Elektra at Argent Boucle H Michèle Milz , / 4 45.311 

5 Gelb      

6 Gestreift      

 

Rennen Nr: 52 Afghanen Rüden Final 480 m 
 

1 Rot 002 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 2 37.381 

CACL 003 Isar Shahzad al Jalalabad R Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd  1 36.681 

3 Weiss 001 Ahmad Paschdous R Patrick Meier , Steg / CH 3 38.481 

          

5 Gelb      

6 Gestreift      

Rennen Nr: 53 Sloughi Gemischt Final 480 m 
 

1 Rot 022 Valiant Vidar Tillieville R Susanne & Ian Mothersill , Oetwil am See / C 1  35.645 

2 Blau      

3 Weiss      

4 Schwarz      

5 Gelb      

6 Gestreift      
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